SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2017 года
	№ 782

	Об отмене постановления от 31 марта 2017 года № 304 "О подготовке и заполнению отчетных (сводных) форм для анализа закупок органами местного самоуправления Воскресенского муниципального района Нижегородской области, структурными подразделениями администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и их подведомственными учреждениями"

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 16 июня 2017 года № 926-р «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Нижегородской области от 22 января 2016 года № 48-р» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2017 года № 304 «О подготовке и заполнению отчетных (сводных) форм для анализа закупок органами местного самоуправления Воскресенского муниципального района Нижегородской области, структурными подразделениями администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и их подведомственными учреждениями».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Пайкова В.Е.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]